

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou
Projekt: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou
Umístění: Kralupy nad Vltavou, ul. Nádražní až ul. Havlíčkova

ZMĚNOVÝ LIST**Č. ZL INV 003**

	Společnost:	Zastoupena (Jméno, příjmení, Podpis) /
Vydal:	Společnost terminál Kralupy nad Vltavou	Ing. Peter Baulovič
Příjemce:	Město Kralupy nad Vltavou	Ing. Marek Czechmann

Vydáno dne: 26.10.2021

PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU:

Změna stavby před dokončením dle požadavků NIPI a ŽP.

SOUVISEJÍCÍ DOKLADY:

- 1) Kalkulace ceny

POPIS ZMĚNY:

Na základě jednání s NIPI a ŽP jsou požadovány úpravy bezbariérového řešení (pro nevidomé). Jedná se o úpravy umělé vodící linie a signálních pásů, doplnění vodícího prvku u laviček v rámci přístřešků, doplnění zábradlí a zrušení ORL.

DŮVOD ZMĚNY: Požadavek NIPI a ŽP

DOPAD NA TERMÍN:

Bez dopadu na termín

DOPAD NA CENU:

Původní cena z cenové nabídky	5 178 377,833, - Kč
Nová cena položky	5 145 778,700, - Kč
Odpočty a přípočty	-32 599,133, - Kč

stavební firma

PODPIS VYJADŘUJE SOUHLAS SE ZMĚNOU:

Generální dodavatel

Ing. Peter Baulovič

datum

11.11.21

podpis
**Projektant (autorský dozor)**

Ing. Tomáš Husák

datum

11.11.21

podpis
**Technický dozor investora**

Ing. Tomáš Brož

datum

11.11.2021

podpis
**Investor/stavebník**

Ing. Marek Czechmann

datum

podpis
stavební firma


ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou
Komentář:

FIRMY

Zhotovitel: Sdružení Terminál Kralupy nad Vltavou

REALIZAČNÍ TÝM

---:

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	- 32 599,133	Kč
DPH:	- 6 845,818	Kč
Celkem včetně DPH:	- 39 444,951	Kč

Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou - ZL INV 003

Popis	Cena
SO 01: Stavební objekt 01	- 32 599,133
003: Svislé konstrukce	- 164 361,700
004: Vodorovné konstrukce	- 6 127,659
005: Komunikace	- 66 208,036
008: Vedení dálková a přípojná	2 916,162
009: Ostatní konstrukce a práce	201 182,100
Celkem (bez DPH)	- 32 599,133
DPH	- 6 845,818
DPH 21 % ze základny: -32 599	- 6 845,818
Celkem (včetně DPH)	- 39 444,951

Autobusový terminál Kralupy nad Vltavou - ZL INV 003

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Objekt SO 01: Stavební objekt 01						
Oddíl 003: Svislé konstrukce						
1	K	3800000R1 Odličovač ropných látek typ AS TOP 50 RC EO/PB-SV - montáž a dodávka vč.dopravy	kus	- 1,000	164 361,70	- 32 599,133 - 164 361,700
Oddíl 004: Vodovorné konstrukce						
2	SP	452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	- 1,350	3 404,26	- 6 127,659
3	SP	452351101 Bednění, podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	- 1,800	851,06	- 4 595,751 - 1 531,908
Oddíl 005: Komunikace						
4	M	5838100R1 Žulová dlažba 80/80/80, strany řezané, hlava štipaná	m2	41,620	2 239,75	- 66 208,036 93 218,395
5	M	592450211 dlažba tvar čtverec reliéfní 200x200x60mm přírodní (povrch tvořen rastrem 100x100mm)	m2	2,852	3 972,30	11 329,000
6	M	592000001 Hladká příložná deska - dlaždice 255/255/60mm bílá	m2	22,740	4 326,60	98 386,884
7	M	592000002 Umělá vodící linie - betonová drážkovaná dlažba 80/400/400mm, šedá	m2	- 67,010	4 016,45	- 269 142,315
8	M					
Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná						
9	K	8942000R2 Kanalizační šachta z prefabrikovaných dílců vč.prefabrikovaného dna vč.litového větraného poklopu pro zatíž.D400 - montáž a dodávka	kus	1,000	19 414,89	2 916,162 19 414,890
10	K	899620161 Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 30/37 otevřený výkop	m3	- 4,320	3 819,15	- 16 498,728
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce						
11	SP	915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení pás pro silobozraké	m	- 24,000	494,25	201 182,100 - 11 862,000
12	SP	915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	4,000	850,65	3 402,600
13	M	5530000R1 Ocelové zábradlí výšky 1,1m	m	21,360	7 200,00	153 792,000
14	SP	915000000R Zárazka pro bílou hůl (vodící linie pro nevidomé)	m	29,550	1 890,00	55 849,500